b) SW Veeam TP V-VBRENT-VS-P01MR-00 (contract 02567632) – 4 ks,  

(dále též jen „Předmět plnění“). 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 333 588,- Kč bez DPH (slovem tři sta třicet tři tisíc pět 
set osmdesát osm korun českých), 403 641,48 Kč s DPH (slovem čtyři sta tři tisíc šest set 
čtyřicet jedna korun českých čtyřicet osm haléřů).  

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel vystaví fakturu po dodání Předmětu plnění dle této Smlouvy, a to na základě 
akceptačního protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.